АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 М Л &  2012 г. № /,£66

Об определении уполномоченного лица,
осуществляющего прием и регистрацию уведомлений о

проведении публичных мероприятий на территории города Рязани

Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях,

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Рязанской области от

28.12.2007 № 239-03 «О порядке подачи уведомления о проведении публичного

мероприятия», статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 23.05.2012

№ 91 к, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. На период временного отсутствия заместителя главы администрации -

руководителя аппарата Яковлева С.П. определить с 31.05.2012 по 05.06.2012 заместителя

главы администрации Сивоконя С. И. уполномоченным должностным лицом, ответственным

за прием и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории

города Рязани, подаваемых в администрацию города Рязани.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В.Е.Артемов